

מ"ת 30744/01/17 - מדינת ישראל נגד מרואן רומניין (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 30744-01-17 מדינת ישראל נ' רומניין(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה יואל עשור
נגד
המשיב
מרואן רומניין (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן

22 ינואר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שתי כניסות לישראל ושהייה בה שלא כדין.

על פי עובדות כתב האישום, נכנס המשיב לתחומי מדינת ישראל ושהה בה ביום 10.1.2017 וביום 18.7.2016.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין, הוסיף כי אין בידי המשיב להציע ערובות להבטחת התייצבותו למשפט, הסכים למעצרו של המשיב, אם כי ביקש לקצוב את ימי מעצרו למשך 31 ימים. לטענתו מאחר והמשיב הוא נעדר עבר קודם ובהינתן שמדובר בשתי כניסות לא חוקיות לישראל, הרי שהעונש הצפוי לו ככל ששורשע לא יעלה על 31 ימים ובעניין זה הפנה לעמ"ת 39132-01-17.

אין חולק כי בעניינו של משיב זה עילת המעצר הינה חשש להימלטות מן הדין ואין גם חולק כי ככל ששורשע המשיב אילו היה מודה היום בכתב האישום ככתבו וכלשונו, דינו היה נגזר לעונש הנמוך באופן משמעותי מימי המעצר הצפויים לו ככל שאורה על מעצרו עד לתום ההליכים.

יחד עם האמור, והגם שיש טעם בטענות ב"כ המשיב, הרי שטענות בכל הנוגע למתחמי הענישה הנהוגים והראויים מקומן יפה לתיק העיקרי ולא בהליך המעצר. לפיכך יתכבד ב"כ המשיב ויביא טענותיו אלה בפני המותב אשר דן בתיק העיקרי וזאת בשים לב כי מועד הדיון בתיק העיקרי קבוע למחר - 23.1.2017.

אציין כי אני ערה להחלטתי במ"ת 4519-01-17 ולעמ"ת בעקבותיו, אולם איני סבורה כי יש במסגרת הליך המעצר

לעשות כדבר שבשגרה ו"לקבוע" בעקיפין מתחמי ענישה, שכאמור מקומן בתיק העיקרי. המדובר בתיק השני היום בו עותר סגור לקציבת ימי המעצר על סמך החלטתי במ"ת הנ"ל והחלטת בית המשפט המחוזי בעמ"ת הנ"ל.

בהינתן עילת מעצר של חשש להימלטות מן הדין ומשטען ב"כ המשיב כי אין בידי המשיב להציג ערבויות שיבטיחו התייצבותו של המשיב לדיונים במשפטו, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

תשומת לב הצדדים כי הדיון בתיק העיקרי קבוע ליום 23.1.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט יואב עטר ועל שב"ס יביא את המשיב במועד זה.

כאן המקום להוסיף כי ככל והדיונים בעניינו של המשיב יתארכו, כי אז הוא רשאי להגיש בקשה לעיון חוזר ולהעלות טענות אלה.

**ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז,
22/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**